
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.13 – 9.9.2015 
 
 
Dalším kolem podzimní části soutěže pokračovala Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. První liga měla na 
programu šlágr v podobě utkání o první místo v tabulce. Bidlo na svém hřišti přivítalo Red Dogs Kal a již v první 
minutě prohrávalo 0 : 1. Hosté odehráli výbornou partii a nakonec toto utkání dokázali vyhrát 0 : 3 a usadili se s 
náskokem na čele tabulky. Druhé místo patří Bidlu, třetí místo drží Fireballs Klatovy, ti se však na zisk tří bodů 
moc nenadřeli, neboť jejich soupeř SK Chlistov se nedostavil utkání. Tento tým navíc poté odstoupil ze soutěže a 
tak je prvním jistým sestupujícím do druhé ligy, za předpokladu, že se přihlásí do příštího ročníku. Bojovalo se 
však i o záchranu. Norton Milence dokázal těsně porazit klatovský Magic a tato výhra ho posunula ze 
sestupového pásma, do kterého naopak spadl tým Magicu. Pět kol před koncem je však stále o co hrát, neboť 
bodové rozdíly na konci tabulky jsou minimální. Ohrožená Modrá nudle předala všechny body Černýmu uhlí, 
které tak ze sestupového pásma mírně odskočilo. V posledním utkání padla taktéž pouze jedna branka, Buvolss 
vyhráli 1 : 0 nad Vilyž teamem.  
Ve druhé lize je pořadí na čele tabulky beze změny, i když vedoucí tým Veterans SK Chlistov překvapivě ztratil 
dva body po remíze s týmem Tady a teď 1 : 1. Hosté tak opět prokázali svou dobrou podzimní formu a pomalu 
ale jistě se stávají postrachem svých soupeřů. Body v tomto kole si připsalo i poslední Divadlo snů, které 
dokázalo přehrát výsledkem 2 : 3 Formanku Rozvoj, pro který tato porážka znamená citelné oslabení jejich 
ambic na případný boj o dvě postupová místa. Ty pomalu ztrácí i tým Geroje, který v tomto kole po velkém boji 
podlehl klatovskému Smrku. Mušlák team loupil na hřišti mochtínské Křeče a nadále pevně drží druhé postupové 
místo, v záloze má navíc zápas k dobru. Po dlouhé době získali body Bukvy Tokio, ti celkem jednoznačně přejeli 
Rychlou rotu. 
 
 
 

1.liga 
 
 

13.kolo 
 

SK Norton Milence  - Magic     1 : 0  ( 0 : 0 )    
Branky : Kalousek (42.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Kluger (SK Norton Milence) 
 
Opět kompletní domácí přivítali v hodně důležitém utkání v boji o chvost tabulky hosty, 
kterým do plné sestavy chyběli tři hráči. Oba týmy vstoupili do utkání opatrně, první půle 
nakonec branku nenabídla. I ve druhé půli se na branku čekalo, vynikali výkony obou 
brankářů, kteří veškeré šance obou týmů s jistotou likvidovali. Jediná branka utkání nakonec 



padla v 42.minutě utkání, kdy gólmana hostů Bejvla překonal pohotovou střelou domácí 
Kalousek.   
 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Modrá nudle Klatovy     4 : 0  ( 1 : 0 )    
Branky : Valter 2 (27.,28.), Duda (15.), Kadlec (42.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Petr Majchrovič (SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Karel Šilhavý (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Zápas hraný ve vysokém tempu v duchu fair play. Hosté dokázali v první půli se svým 
soupeřem držet krok, ve druhé půli však doplatili na nedostatek hráčů na střídání a postupně 
fyzicky odpadli. Domácím vyšel hlavně vstup do druhé půle, kdy v rozmezí 27.-28.minuty 
dokázali Valterem vsítit dvě branky a odskočili na 3 : 0. Definitivu výhře domácích udělal v 
42.minutě Kadlec.  
 
 
AFK Bidlo  - Red Dogs Kal     0 : 3  ( 0 : 2 )  
Branky : Krška (1.), Urban (7.), Šlégl (42.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Lukáš König ()  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Kompletní domácí v souboji o první místo v tabulce nestačili na hráče Red Dogs, kteří si za 
výhrou šli od první minuty utkání. Hosty podržel výborným výkonem gólman Vintr, svůj 
výkon korunoval čistým kontem. Hosté díky výbornému vstupu do utkání rychle vedli již v 
7.minutě 0 : 2, definitivu jim zařídil v 42.minutě Šlégl.  
 
Buvolss Nýrsko  - Vilyž team Klatovy     1 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Bošek (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gswendtner  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Tureček (Buvolss Nýrsko) 
 
Hosté dlouho drželi v Nýrsku bezbrankovou remízu 0 : 0, o tu však deset minut před koncem 
utkání, když za domácí skóroval Bošek. Hostům se v Nýrsku branku vstřelit nepodařilo a tak 
odjíždějí po sympatickém výkonu poraženi nejtěsnějším výsledkem 1 : 0. 
 
 
Fireballs Klatovy  - SK Chlistov  5 : 0 kontumačně 
- hosté se nedostavili k utkání 
 



 
 
 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 13.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal   13 10 2 1 70 : 20 32 
2. AFK Bidlo 13 9 3 1 62 : 23  29 
3. Fireballs Klatovy     12 9 2 1 54 : 26 28 
4. Buvolss  Nýrsko  13 6 3 4 26 : 22 21 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy 13 3 4 6 22 : 27 13 
6. Vilyž team Klatovy  13 3 1 9 22 : 57 10 
7. Modrá nudle Klatovy 12 3 0 9 21 : 46 9 
8. SK Norton Milence 13 2 3 8 24 : 54 9 
9. Magic Klatovy  12 2 3 7 21 : 43  8 
 SK Chlistov       

Tým SK Chlistov odstoupil ze soutěže. 
 Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fireballs  Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu AFK Bidlo byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Magic byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 

2.liga 
 

13.kolo 
 
PS Křeč Mochtín  - Mušlák team     3 : 5  ( 1 : 4 ) 
Branky : Hodan 2 (7.,43.), Šafránek (34.) - König 2 (23.,33.), Kobový (1.), Panoš (9.), Fait 
(17.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Čeleda  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Šedivec (PS Křeč Mochtín) 
 
Při silném nárazovém větru se odehrál velice kvalitní zápas. I když tomu výsledek utkání 
neodpovídá, hráči Křeče byli lepším týmem, tvořili hru a měli častěji míč na kopačkách, hosté 
však vsadili na hru na brejky, tato taktika jim vycházela a z přečíslení stříleli s jistotou branky. 
Po poločasové výhře 1 : 4 si hosté své vedení v druhé půli pohlídali. 
 
Veterans SK Chlistov – Tady a teď   1 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Juřina O. (21.) - Prechtl (38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Oldřich Juřina (Veterans SK Chlistov) 
 
Výborné utkání plné pohledných kombinačních akcí a to i když na sebe narazil lídr tabulky  a 
předposlední tým, který navíc nastoupil bez hráčů na střídání. Vyhrát mohli oba týmy, 
nakonec však toto utkání skončilo spravedlivou remízou. Nadstandardní výkon podal domácí 



špílmachr Oldřich Juřina, blýskli se i oba brankáři – domácí Müller a hostující Fait. Hosté tak 
nadále pokračují na vlně, která jim sype další a další body. 
 
SH Bukvy Tokio  - Rychlá rota Klatovy    4  : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Bálek Daniel (4.), Šilhavý (25.), Bálek Dušan (30.), Hrubec (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Tureček (Divadlo snů) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Melichar (SH Bukvy Tokio) 
 
Oboustranně pohledný fotbal, ve kterém však stříleli branky pouze domácí. Hostům se přes 
velkou snahu nepodařilo proměnit ani jednu ze svých brankových příležitostí. Zasloužená 
výhra domácího celku.  
 
APH Formanka Rozvoj  - Divadlo snů Klatovy    2 : 3  ( 1 : 1 ) 
Branky : Vacík 2 (21.,50.) - Kanta 2 (16.,43.), Nadymáček P. (33.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pavel Šilhavý (SH Bukvy Tokio) – známka 2,00 
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Kanta (Divadlo snů Klatovy) 
 
Domácí v nepočetné sestavě, hosté naopak v kompletní sestavě jedenácti hráčů. První půle 
proběhla v poklidném tempu, oba týmy vstřelili po gólu a tak se šlo do přestávky za stavu    1 
: 1. V 33.minutě se prosadil hostující Nadymáček a hosté se ujali opět vedení. To ve 
43.minutě navýšili Kantou na 1 : 3. V dramatickém a hodně emočně vyhroceném závěru 
utkání domácí už pouze korigovali výsledek na konečných 2 : 3. 
  
ST Smrk Klatovy – AFK Geroj Klatovy    1 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Holobradý (2.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Bína (za AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Holobradý (ST Smrk Klatovy) 
 
V bojovném utkání se ujali domácí hned v začátku utkání vedení hezkou střelou Holobradého. 
Poté se utkání vyrovnalo, ale další branka už nepadla, zejména díky výborným výkonům obou 
gólmanů Kašeho a Schlagela. Hosté mohli v úplném závěru utkání vyrovnat, ale vyslaná 
hlavička jen těsně minula branku domácích. Utkání by spíše slušela remíza.  
 
 
Tabulka 2.ligy po 13.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Veterans SK Chlistov    13 9 3 1 36 : 17  30 
2. Mušlák team  12 9 2 1 57 : 20  28 
3. ST Smrk Klatovy   13 7 2 4 30 : 16 23 
4. AFK Geroj Klatovy 13 7 1 5 37 : 27 22 
5. APH Formanka Rozvoj     13 7 1 5 28 : 30 22 
6. SH Bukvy Tokio 13 4 4 5 24 : 19 15 
7. SH Bukvy Tokio 13 4 4 5 24 : 19 15 
8. Rychlá rota  Klatovy  13 4 0 9 22 : 36 12 
9. Tady a teď 12 2 2 8 18 : 48 8 
10. Divadlo snů Klatovy 13 2 2 9 18 : 56 8 



Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 

OSOBNÍ OMLUVA PO ŘADATELE: 
U utkání AFK Bidlo – Red Dogs Kal a PS Křeč Mochtín – Mušlák team mě byli předem 
nahlášeny prosby o náhradu delegace rozhodčích. Na oba týmy jsem po dohodě zařídil 
náhradní rozhodčí, ti se však k utkání z mě neznámých důvodů nedostavili. 
Z tohoto důvodu jsem se rozhodl netrestat týmy Fireballs a AFK Geroj ztrátou bodů. 
Pevně doufám, že tuto situaci pochopíte, za tuto situaci se všem omlouvám. 
 
 

VYLOU ČENÍ TÝMU SK CHLISTOV  
Tým SK Chlistov byl na vlastní žádost vyloučen ze soutěže. Důvodem je dle sdělení 
předsedy SK Chlistov velké množství zraněných hráčů a pracovní vytíženost zbytku 
týmu. Veškeré dosavadní výsledky SK Chlistov zůstávají zachovány, zbylé zápasy budou 
kontumovány výsledkem 5 : 0 pro soupeře. 
V případě přihlášení týmu SK Chlistov do dalšího ročníku Klatovské KAPITOL ligy 
bude tento tým zařazen do nejnižší hrané soutěže. 
 
 
 
Další  program :    
 
1.liga 
 
14.kolo ---- 12.-13.9.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
066 Modrá nudle - Fireballs Masarykova ZŠ,KT SO 10,30 Vilyž team 
067 Chlistov - AFK Bidlo  Kontumace utkání  Černý uhlí 
068 Norton Milence - Red Dogs Milence odloženo Fireballs 
069 Magic - Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT NE 15,00 Modrá nudle 
070 Vilyž team - ANFK Černý uhlí Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Magic 

S ohledem na basketbalovou akci na hřišti Masarykova ZŠ, může v tomto termínu dojít k 
odložení naplánovaných utkání. Kontaktujte tedy zástupce ZŠ Masarykova. 
 
2.liga 
 
14.kolo ---- 12.-13.9.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
156 Divadlo snů - PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ,KT NE 16,30 Rychlá rota 
157 Mušlák team - ST Smrk Masarykova ZŠ,KT NE 13,30 Tady a teď 
158 AFK Geroj - Veterans Chlistov Masarykova ZŠ,KT SO 9,00 Formanka R. 
159 Tady a teď - Bukvy Tokio  Masarykova ZŠ,KT NE 10,30 Veterans 
160 Rychlá rota - Formanka Rozvoj Sokol.stadion,KT NE 9,30 PS Křeč 

S ohledem na basketbalovou akci na hřišti Masarykova ZŠ, může v tomto termínu dojít k 
odložení naplánovaných utkání. Kontaktujte tedy zástupce ZŠ Masarykova!!! 
 

 
 



Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé 

kopané 
 

 
 
 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2015 v malé 

kopané 
 

                                              
 

 
 

 


